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[Kantonaler Kunstturnertag - 18./19, April 1998 = STV Leuk-Susten

Einfiihrungsklasse VS

Name Jg  Verein Sprung Barren Balken Boden Total
1 Ruffiner Sandrine 91  Leuk-Susten 8.85 9.00 8.30 8.70 34.85
2 Kuonen Delphine 91  Leuk-Susten 8.20 7.50 7.75 8.35 31.80
3 Jacquier Joélle 91 Salvan 6.50 6.85 7.60 8.15 29.10
4  Margelisch Joelle 91  Sierre 6.60 6.60 7.55 8.20 28.95
5 Bettex Emilie 91  Salvan 6.30 6.75 7.10 8.15 28.30
6 Loye Jordane 91 Siemre 7.25 7.15 6.45 7.25 28.10
7 Rouvinez Clémence 90 Sierre 6.15 7.75 6.85 7.20 27.95
8 Mathieu Sandrine 92 Sierre 6.50 6.75 5.25 6.80 25.30
9 Janker Stephanie 93 Leuk-Susten 565 565 575 6.80 23.85
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18./19. April 1998

STV Leuk-Susten

|

Niveau i
Name

Waldmeier Alice
Salvadori Ornelia
Chamorel Lauréne
Pusterla Natacha
Strasser Jufie
Pfyffer Marie
Comtesse Laurie
Mathieu Lise
Sartoretti Cecile
Corvaro Elodie
Miiller Céline
Falbriard Stéphanie
Indlekofer Lisa
Benedetti Anna
Milan Natacha
Caldelari Raissa
Manz Tanja
Pasche Gaélle
Riesen Stefanie
Salvisberg Michaela
Apathéloz Jennifer
Schmid Stefanie
Schmid Anna-Katharina
Mini Lena

Poussin Charlotte
{Ludi Annabelle
Fogoz Melanie
Ronner Nadja
Schlienger Mirjam
Kaser Andrea
Ramseyer Laura
Salamin Laetitia
Michel Tanja
Clavien Sophie

Jg Verein

89

89 Collonge-Bellerive

89

89 Colionge-Bellerive
89 Colionge-Bellerive

89
89
89
90
89
90
a9
89
89
89
89
89
90
89
89
89
89
89
89
89
90
89
29
90
90
20
20
20
89

Siein-Fricktal

Montreux

Sierre
Monireux
Sierre
Liestal
Aire-Lignon
Stein-Fricktal
Montreux
Neuhausen
Morbio Inferiore
Meyrin
Morbio Inferiore
Stein-Fricktal
Meyrin
Uetendorf
Langenthal
Meyrin
Stein-Fricktal
Uetendorf
Uetendorf
Meyrin
Zweisimmen
Sierre
Neuhausen
Stein-Fricktal
Langenthal
Serriére
Sierre
Zweisimmen
Sierre

Sprung Barren Balken Boden

9.50
9.65
8.30
8.75
9.20
9.30
8.95
8.95
8.55
8.45
8.40
8.25
8.25
8.75
7.95
9.40
8.90
8.25
8.15
9.20
7.70
8.25
7.70
7.80
7.30
8.00
8.10
©.85
6.90
5.00
7.50
7.60
8.00
7.40

8.00
8.35
8.15
7.95
1.75
8.00
8.30
8.00
7.80
8.25
7.85
7.60
7.00
6.80
7.50
6.90
6.80
7.85
7.15
6.15
7.85
6.45
7.35
7.05
7.05
6.65
6.40
7.00
7.00
6.90
6.55
5.65
5.60
4.85

9.40
8.80
9.30
9.00
8.70
7.95
7.90
8.40
7.80
7.5
8.25
7.50
B.65
8.15
8.05
7.40
7.70
7.30
7.75
7.55
7.30
7.45
8.25
7.60
7.30
6.90
6.95
7.20
6.35
8.00
6.25
7.85
6.40
7.25

9.20
8.80
9.40
8.90
8.70
9.0%
8.40
8.20
0.05
8.60
8.35
9.45
8.60
8.75
8.65
8.35
8.45
8.35
8.50
8.60
8.00
8.30
7.15
7.80
8.10
8.15
7.30
785
7.95
8.20
7.15
6.05
7.00
6.90

Total

36.10
35.60
35.18
34.60
34.35
34.30
33.55
33.55
33.20
33.05
32.85
32.80
32.50
32.45
3215
32.05
31.85
31.75
31.55
31.50
30.85
30.45
30.45
30.35
29.75
29.70
28.75
28.70
28.20
28.10
27.A45
2715
27.00
26.40




[Kantonaler Kunstturnertag =~ 18./ 19. April 1998 STV Leuk-Susten

Niveau 1l

Name Ja Verein Sprung Barren Balken Boden Total
1 Chiuppi Chloé 87 Collonge-Bellerive 8.05 8.50 8.60 9.00 35.15
2 Schnyder Carol * 87 Leuk-Susten 9.50 8.20 7.85 9.20 34.75
3 Vuargnier Sabrina 87 Collonge-Bellerive 9.45 7.25 8.20 9.20 34.10
4 Pagani Alice 88 Morbio Inferiore 9.30 6.70 8.85 8.70 33.55
5 Beck Sandrine 88 Meyrin 8.50 8.80 8.00 8.10 33.40
6 Siavenburg Emilie 87 Aire-Lignon 9.40 7.75 7.40 8.80 33.35
7 Keller Stefanie 87 Stein-Fricktal 9.25 8.00 7.75 8.25 33.25
8 Postiguillo Sabrina 87 Sales 8.75 825 7.55 8.45 33.00
9 Streit Marina 88 Langenthal 9.10 7.70 8.50 765 3295
10 Rittimann Jennifer 87 Aire-Lignon 9.05 7.25 8.15 8.50 32,95
11 Schmassmann Kimberley 88 Liestal 9.20 7.55 7.75 8.20 32.70
12 Schlienger Corinne 88 Stein-Fricktal 8.30 7.55 8.10 8.75 32.70
13 Steinmann Satome 88 l.iestal 9.25 7.45 7.40 8.55 32.65
14 Schreiber Céline 87 Morges 8.30 7.45 8.20 8.65 32.60
15 Hochreuter Sabrina 88 Stein-Fricktal 8.30 7.60 8.25 8.30 32.45
16 Dufey Luviana 88 Aire-Lignon 8.90 7.20 7.65 8.65 32.40
17 Burri Michaela 88 Langenthal 8.20 7.40 8.75 8.05 32.40
18 Kehyli Bianca 88 Liestal 825 7.65 7.05 8.25 32.20
19 Schlunke Cécile 88 Neuhausen §.90 7.40 7.40 8.50 32.20
20 Fux Samantha * 88 Leuk-Susten 390 7.90 7.90 7.50 32.20
21 Manz Sandra 87 Stein-Fricktal 8.75 7.25 8.55 7.60 3215
22 Miller Sandrine 88 Stein-Fricktal 7.85 7.75 7.70 8.50 31.80
23 Jaime Marilia 87 Sales 8.70 710 6.90 8.95 31.65
24 Altorfer Sabrina 87 Opfikon-Glattbrug 8.00 7.65 7.90 8.05 31.60
25 Dellavia Justine * 87 Siemre 5.00 7.75 6.95 7.70 31.40
26 Gujan Olivia 88 Opfikon-Glattbrug 8.10 7.75 7.65 7.55 31.05
27 Pais Deborah B8 Serrieres 8.95 7.40 6.85 7.60 30.80
28 \Waber Nicole 87 Morbio Inferiore 8.40 6.30 7.70 8.30 30.70
29 Colland Tiffany 88 Nyon 8.70 7.80 7.20 6.95 30.65
30 Vernex Sandrine 88 Montreux 8.60 7.80 6.10 8.15 30.65
31 Brandenberger Fabienne 88 Langenthal 8.15 6.50 7.60 8.30 30.55
32 Hatt Jennifer 88 Neuhausen 8.40 6.80 7.35 7.80 30.35
33 Brasi Milena 87 Opfikon-Glattbrug 7.85 6.75 7.60 7.60 29.80
34 Luzzi Fanny 88 Morges 7.45 7.60 7.40 7.20 29.65
35 |iseli Tina 88 Uetendorf 8.65 7.15 5.80 7.85 29.45
36 Jaunin Justine 89 Morges 8.10 715 7.10 7.10 29.45
37 Pfyffer Clémentine * B7 Sierre 7.85 8.70 7.10 7.50 2915
38 Dinneisen Manuela 87 Uetendorf 8.55 7.60 6.55 6.20 28.90
39 Paccaud Anane 87 Morges 8.40 6.30 7.40 6.60 28.70
40 Bonzon Marie-Prune 87 Sales 7.55 710 6.60 7.40 28.65
41 Perdrisat Tamara 89 Serrieres 8.90 6.85 6.45 6.35 28.55
42 De La Harpe Melissa 88 Morges 585 7.35 7.60 7.60 28.50
43 Jenni Sarah 89 Uetendorf 7.90 6.85 6.60 6.60 27.95
44 Stoller Manuela 87 Langenthal 7.80 7.00 6.70 6.20 27.70
45 Rapin Aude 88 Morges 8.10 7.00 6.75 5.20 27.05
46 Rosti Stefanie 88 Zweisimmen 7.60 5.85 6.80 6.40 26.75
47 Frautschi Janine 87 Zweisimmen 8.75 7.00 7.35 2.75 25.85
48 Jacquier Candice * 88 Salvan 7.05 5.85 6.00 5.50 24.40



[Kantonaler Kunstturnertag 18.719. April 1898 STV Leuk-Susten

Niveau fii

Name Sprung Barren Balken Boden Total
1 Schlienger Tanja 85 Stein-Fricktal 935 8.40 8.65 9.10 35.50
2 Kolly Sénamé 86 Morges 3.00 8.25 8.45 8.85 34.55
3 Terrond Natalie 85 Meyrin 5.05 8.65 7.65 7.85 33.20
4 Dubi Desirée 86 Zweisimmen 9.00 6.65 8.00 8.50 32.15
5 Kappeli Andrea 85 Liestal 8.85 6.40 8.00 8.35 31.60
6 Baatard Marjorie 85 Morges B.45 6.60 7.25 8.55 30.85
7 Winter Rahel 85 Stein-Fricktal 9.05 7.00 7.55 7.20 30.80
8 Raymond Mélanie 86 Meyrin 8.95 7.30 5.85 8.50 30.60
9 Magnin Nadine 85 Sales 9.00 6.60 6.80 7.70 30.10
10 Beck Daniela 85 Stein-Fricktal 8.60 6.15 7.05 8.10 29.90
11 Ackermann Eveline 85 Langenthal 7.90 7.00 6.85 7.65 29.30
12 Villa Joanne 86 Morges 8.90 5.00 7.60 6.65 28.15
13 Hofer Comelia 85 Opfikon-Glattbrug 8.65 6.95 4.95 7.10 27.65
14 NMonney Geraldine 86 Sales 8.75 535 5.50 7.40 27.00
15 Kostli Tamara 86 Opfikon-Glattbrug 8.75 4.45 6.30 7.45 26.95
16 Miller Angela 86 Opfikon-Glattbrug 7.45 575 6.15 7.00 26.35
17 Schenk Gabriela 86 Zweisimmen 7.05 5.60 6.45 7.20 26.30
18 Virgilio Laure 86 Serriéres 8.40 490 5.25 7.05 25.60
19 Dubler Claudia 85 Zweisimmen 8.05 5.60 575 6.00 25.40

N
[we)

Combremont Bérangére 86 Morges 8.00 560 5.60 5.45 24,65



[Kantonaler Kunstturmnertag 18. / 19. April 1998 STV Leuk-Susten

Kiir Juniorinnen

Name Sprung Barren Balken Boden Total
1 Fux Isabelle * 84 Leuk-Susten 810 6.85 6.65 7.30 28.90
2 Chenaux Emmanuelle 84 Sales 7.70 6.60 6.15 6.80 27.25
3 Kalbermatter Dagmar * 83 Leuk-Susten 7.90 520 6.50 5.60 25.20
4 Nanchen Pomme * 83 Sierre 7.75 4.85 5865 6.40 24 65
5 Progin Carine 84 Meyrin 7.30 470 4.80 6.80 23.60
6 Baraldi Nastasia 85 Serriéres 6.95 4.90 4.60 5.90 22.35
7 Magnin Gaélle 83 Sales 7.00 3.10 530 4.60 20.00
8 Landolt Corina 84 Opfikon-Glattbrug 7.10 275 4.65 5.40 19.80

|[Kantonaler Kunstturnertag 18. / 19. April 1998 STV Leuk-Susten B

Kiir Seniorinnen

Name Sprung Barren Balken Boden Total
1 Frei Karen 82 Liestal 8.40 7.00 6.35 7.85 29.60
2 Emery Isabel * 82 Sierre 7.95 475 7.10 7.40 27.20
3 Ropraz Virginie 81 Sales 8.00 435 6.05 6.50 24,90
4 Dayer Marténe * 82 Sion 13* 7.50 4.70 5.30 6.90 24.40
5 Klaus Vanessa 82 Morges 7.30 4.30 6.35 6.25 24.20
6 Borella Priska * 82 Sion 13* 7.45 4.75 5.20 5.85 23.25
7 Dubi Nicole 82 Zweisimmen 7.20 3.40 5.60 5.50 21.70
8 Curty Patricia 82 Sales 7.40 470 3.60 5.25 20.95
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Einfilhrungsklasse
Name

Ruffiner Sandrine
Kuonen Delphine
Jacguier Joélle
Niveau |

Name

Pfyffer Marie
Mathieu Lise
Fogoz Melanie
Niveau I

Name

Schnyder Carol
Fux Samantha
Dellavia Justine
Kiir Juniorinnen
Name

Fux Isabelle
Kalbermatter Dagmar
Nanchen Pomme
Kiir Senicrinnen
Name

Emery Isabel

Dayer Mariene
Borella Priska

91
a1
1

89
89
89

87
88
87

84
83
83

82
82
82

Leuk-Susten
Leuk-Susten
Salvan

Sierre
Sierre
Sierre

Leuk-Susten
Leuk-Susten
Sierre

Leuk-Susten
Leuk-Susten
Sierre

Sierre
Sion 13*
Sion 13*

Sprung

8.85
8.20
6.50

Sprung

9.30
8.95
8.10

Sprung

9.50
8.90
9.00

Sprung

8.10
7.80
7.75

Sprung

7.95
7.50
745

Barren

9.00
7.50
6.85

Barren

8.00
8.00
6.40

Barren

8.20
7.90
7.75

Barren

6.85
5.20
4.85

Barren

4.75
4.70
475

Batken

8.30
7.75
7.60

Balken

7.95
8.40
6.95

Balken

7.85
7.80
6.95

Balken

6.65
6.50
5.65

Balken

710
530
520

Boden

8.70
8.35
8.15

Boden

9.05
8.20
7.30

Boden

9.20
7.50
7.70

Boden

7.30
5.60
6.40

Boden

7.40
6.90
5.85

Total

34.85
31.80
29.10

Totai

34.30
33.55
28.75

Total

34.75
32.20
31.40

Total

2890
25.20
24.65

Total

27.20
24.40
23.25




